e\SVAWo

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

OFÍCIO N° 03/2024.
Camocim de São Félix, 02 de fevereiro de 2024.

A Sua Excelência o Senhor

Giorge do Carmo Bezerra

Prefeito do Município de Camocim de São Félix

Assunto: Segue as proposições Legislativas Aprovadas.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste encaminhar a proposição legislativa aprovada pelo plenário desta
Casa Legislativa:

Indicação N°450/2024 Vereador Edimilson Gomes de Souza, no sentido de solicitar a
implantação de um giratório em frente a prefeitura, mas especificamente onde ficou a árvore de natal.

Atenciosamente,

VANDEILSO S SANsTOS
PRESIDENTE

i Z H
O

Praça São Félix, n°20, 1° Andar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3743.1144
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03